cONG HOÀ XĀ HOI CHŮ NGHĪA VIET NAM
Doc lâp-Tudo-Hanhphúc

cONG TY CP DÅU TU VÅ xD XUÂN MAI
cONG TYcoPHÅNXUÂNMAI-DAQ TÚ

Sô:06./TB/2023/TB/XMD-HÐQT
V īnh Phúc, ngày 45.. tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ÐÓI NHÂN SŲ

Kinh güi: Úy ban chứng khoán nhà nuóc

So giao dịch chứng khoán Hà Nội

A
Căn cr quyét dinh só AKS.2023/QÐ/XMD-HÐQT ngày /S/08/2023 cua Chù

tich HDQT Công ty có phân Xuân Mai - Dạo Tú dã dugc Hội dông quån tri Công ty
co phàn đàu tu và xây dụng Xuân Mai phê duyệt, Công ty chúng tôi trân trong thông

báo ve viêc bố nhiệm chức vu Ké oán truong của Công ty co phàn Xuân Mai - Ðao Tú doi

vói Bà Lê Thị Linh nhu sau:

- Bà: L& Thị Linh, đảm nhận chức vy: Ké toán trurong Công ty co phân Xuân Mai -

Dao Tú.

- Thoi gian bổ nhiệm:. 03.năm.

- Ngày băt dâu có hiệu luc kê tiừ ngày:/S./08/2023

CHOCHHHQT
fcoNGY

Tai ligu dinh kèm: Quyét dịnh số:
AES.2023/QÐ/XMD-HÐQT ngày
AS.108/2023 CO PHAY

XUANY
DA

NguyeCaoThắng

CONG TY CP ÐT VÅ XD XUÂN MAI
CONG TY CPXUÄNMAIÐAO TÚ

cONG HOÀ XĀ HOI CHŮ NGHĪA VIỆT NAM
Dộclâp-Tydo -Hanh phúe

s6 SSh023/QÐ/XMD-QTTH
Vinh Phúc, ngày/Stháng 08 năm 2023

QUYÈT DINH
(V/v: Bô nhiệmKêtoántruöng Công ty XMD)

CHU TICH HÐQT CÔNG TY CÓ PHÀN XUÂN MAI - DAO TÚ
Căn cr Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 duçc Quóc hội nuóc Công hòa Xahội Chù nghïa Viêt Nam thông qua ngày 17/06/2020 và có hiệu luc kê tù ngày01/01/2021 và các văn bàn huóng dân thi hành;
Cän cú Diêu lệ tô chúe và hoạt động Công ty Cô phân Xuân Mai -Ðạo Tú;
Căn cu vào Quyét định số 28/2020/QÐ/XMD-HÐQT ngày 01/6/2020 của Hội

Căn cu Tò trinh số 108/2023/TTr/XMD-HÐQT ngày 01/08/2023 của Hội đông

Xét năng luc, trinh độ, chuyên môn nghiệp vu và phâm chât đạo đúc của cán bộ,

Dieu 1. Bó nhiệm bà Lê Thị Linh, sinh ngày 25/08/1984, nghê nghiệp Cừ nhân

dông quàn trị Công ty XMD vê việc phân câp phê duyệt các vân đê nhân sy, hànhchính;

quan trị Công ty XMD đã duoc Hội đông quàn trị Công ty XMC cho ý kiên;

QUYÉT DÐINH:

ké toán, giữ chức vụ Kê toán truông Công ty Có phân Xuân Mai - Ðạo Tú.
Thoi gian bo nhiệm;...1...năm kė từ ngày..4S./08/2023.

Dieu 2. Bà Lê Thị Linh duçc huong luong thời gian chúc vụ Kê toán truong
Công ty: hệ số V1 = 1,83 (CDIB1 - Phụ luc 01 Quy chê luong) và các khoản bô sung
khác theo quy chê chi trå luong và các khoàn bô sung khác hiện hành của Công ty.

Dieu 3. Quyêt định này có hiệu lyc kê tù ngày ký. Các ông/bà thành viên HÐQT,
Ban kiem soát, Ban điêu hành Công ty XMD, các đon vi, cá nhân có liên quan và bà
Le Thị Linh có trách nhiệm thi hành quyét dinh này./.

TM. HOI ÐÖNG QUÁN TRĮ
CONGTXMDNoinhan:

- Nhu diêu 3;
- Luu: HÐQT. HtFcoNGy

côPHAA
XUANMA11
DAØUTAM
DUS

-T
Nguyên Cao Thäng

		2023-08-15T11:18:59+0700
	Thông báo thay đổi nhân sự - Kế toán trưởng Công ty
	CÔNG TY CỔ PHẦN XUÂN MAI – ĐẠO TÚ
	Thông báo thay đổi nhân sự - Kế toán trưởng Công ty